בגדאד: ווקולטת השפות - מחקר השפה העברית.
56. האקדמיה ללשון עברית. (אין תאריך). אחזר ב- 10 9 2023, מתוך. <https://hebrew-academy.org.il/keyword/%D7%9B%D6%BC%D6%B4%D7%93%D6%B0%D7%A8%D7%95%D6%BC%D7%A8>
57. האקדמיה ללשון העברית. (13 7 2012). אחזר מתוך עושים ספורט בעברית (תמוז תשע"ב, יולי 2012): <https://hebrew-academy.org.il/2012/07/13/%D7%A2%D7%95%D7%A9%D7%99%D7%9D-%D7%A1%D7%A4%D7%95%D7%A8%D7%98-%D7%91%D7%A2%D7%91%D7%A8%D7%99%D7%AA>
58. ויקיפדיה האנציקלופדיה החופשית. (23 פברואר 2023).